[image: image1.png]gy <@

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Лесновского сельского поселения

Решение

от 11.11.2021 №  56
Об информации о реализации национальных проектов, федеральных программ, приоритетных региональных проектов на территории Лесновского

сельского поселения в 2021 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

принять к сведению прилагаемую информацию Главы Лесновского сельского    поселения Калиничева Сергея Геннадьевича , о реализации национальных проектов, федеральных программ, приоритетных региональных проектов на территории  Лесновского сельского поселения в 2021 году.
Председатель Совета депутатов

Лесновского сельского поселения                                                   А.Н Старостин
Информация

Главы Лесновского сельского поселения
о реализации национальных проектов, федеральных программ, приоритетных региональных проектов на территории Лесновского сельского поселения в 2021 году
1. Реализация проекта ППМИ ,обустройство пешеходной дорожки по улице 60 лет СССР .

2. Реализация проекта по созданию и обустройство зоны отдыха по улице 60 лет СССР за Лесновским СДК, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий».
3.Ремонт автомобильной дороги по улице Садовая , 264 м асфальтобетонного покрытия , в рамках регионального проекта «Дорога к дому»

4. Ремонт участков дорог с грунтовым покрытием по улице Содовой 106 м и улице Березовой 244 м.

Информация о реализации Национальных проектов и Государственных программ на территории Новгородского муниципального района.

2